Ordu Komutanlığına, 20 Nisan 1915, Belge No:1827, s.128; Başkomutanlık Vekaletinden İçişleri Bakanlığına, 2 Mayıs 1915, Belge No:1830, ATBD, Aralık 1982, S.81. Ayrıca bkz., Süslü, Türk Tarihinde Ermeniler, ss.168-172; Sonyel, The Ottoman Armenians, s.297.

(65) Takvim-i Vekayi, 19 Mayıs 1331 (1 Haziran 1915).

za-i asayişe müteallik icraat ve tertibata karşı muhalefet ve silahla tecavüz ve mukavemet görürlerse derakab (hemen) kuvva-i askeriye ile en şiddetli surette te'dibat yapmaya ve tecavüz ve mukavemeti esasından imha etmeye mezun ve mecburdurlar.